
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
28 
13 

114 
8 

84 

Nome 
INTERMITE Andrea 
RUSSO  Giovanni 
ROSSI Marco 
MASSARO Alessandro 
MIRABELLI Aurora 

Motoclub/Team 
Massafra MX A.S.D. 
MOTO CLUB DIANA M
MOTO CLUB DIANA M
Gp Racing asd 
Gp Racing asd 

Classe 
MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 

Giri 
8 
8 
8 
7 
6 

Tempo Totale 
11:37.228 
12:04.319 
13:07.842 
13:29.104 
13:38.680 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 

Tempo Migliore 
1:26.680 
1:29.802 
1:35.270 
1:54.743 
2:14.671 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

27.091 

Velocità  Media 

45,437 

Miglior tempo sul giro

1:26.680 

Velocità Migliore 

45,685 

Giro Migliore di 

28 - INTERMITE Andrea 

Stampato: 05/05/2024 17:08:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova Trofeo UISP Cal/Bas/Pug/Cam  
5- Minicross 65cc 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:54:51 

Massafra MX 1,100 km 

05/05/2024 16:10 

Massafra MX
Trofeo Sud Italia UISP Cal/Bas/Pug/Cam

4^ Prova - Ginosa (TA)


