

Massafra MX Trofeo Sud Italia UISP Cal/Bas/Pug/Cam 4^ Prova - Ginosa (TA)



Ordinato in base ai giri 4^ Prova Trofeo UISP Cal/Bas/Pug/Cam 5- Minicross 65cc Massafra MX 1,100 km 05/05/2024 16:10 Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:54:51

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	28	INTERMITE Andrea	Massafra MX A.S.D.	MINICROSS 65	KTM	8	11:37.228	250	1:26.680
2	13	RUSSO Giovanni	MOTO CLUB DIANA N	MINICROSS 65	Husqvarna	8	12:04.319	220	1:29.802
3	114	ROSSI Marco	MOTO CLUB DIANA N	MINICROSS 65	KTM	8	13:07.842	200	1:35.270
4	8	MASSARO Alessandro	Gp Racing asd	MINICROSS 65	KTM	7	13:29.104	180	1:54.743
5	84	MIRABELLI Aurora	Gp Racing asd	MINICROSS 65	Yamaha	6	13:38.680	160	2:14.671

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 27.091

45,437 1:26.680 45,685 28 - INTERMITE Andrea

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 05/05/2024 17:08:58